
 

 

PROFIL PIMPINAN DAN PEJABAT STRUKTURAL 

DINAS KOPERASI USAHA KECIL / MIKRO DAN PERINDUSTRIAN 

KABUPATEN BALANGAN  

No
. 

NIP N A M A 
JENIS 
KEPE

G 

SE
X 

PANGKAT JABATAN 
MASA 
KERJA 

LATIHAN JABATAN PENDIDIKAN 
TEMPAT 

TGL. 
LAHIR 

GOL. 
RUAN

G 
TMT NAMA 

ES
S. 

TM
T 

TH
N 

BLN NAMA 
TH
N 

JL
H 

NAMA FAKT/KEJ 
TH
N 

TINGK
AT 

IJAZAH 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 13 14 15 14 15 16 17 

1 

196606
03 
199503 
1 003 

H. MUKHLIS 
SURIANI, ST 

DO II L 

PEMBI
NA 

UTAMA 
MUDA 
(IV/c) 

01-10-
2017 

KEPALA DINAS II.b 

29-
12-
201

7 

22 10 
DIKLAT PIM 

III 
200

6 
  UNLAM/TEKNIK SIPIL 

199
4 

S1 

HSS 

03 Juni 1966 

2 

196405
09 
199003 
2 007 

Ir. Hj. 
ASPIANI 

DO II P 
PEMBI
NA TK I 

IV/B 

04-01-
2013 

SEKRETARIS III.b 

03-
08-
201

7 

27 10 
DIKLAT PIM 

III 
200

7 

360 
JA
M 

F.PERIKANAN/BUDID
AYA PERAIRAN 

198
9 

S1 

BANJAR 

09 Mei 1964 

3 

196412
18 
198703 
2 010 

Hj. 
MEGAWATI 
ULPAH, S. 
Sos 

DO II P 
PEMBI

NA 
(IV/a) 

01-04-
2016 

KABID 
PERINDUSTRIAN 

III.b 

29-
12-
201

6 

30 10 
DIKLAT PIM 

IV 
199

9 

280 
JA
M 

UVAYA/ADM 
NEGARA 

201
1 

S1 

PARINGIN 

18-12-1964 

4 

197807
06 
200501 
2 013 

SUGIATUN 
MUKMINATI, 
S.Sos, M.Si 

DO II P 
PENAT
A  TK.I  
(III/d) 

01-04-
2015 

KABID KOPERASI, 
USAHA 

KECIL/MIKRO 
IV.a 

29-
12-
201

7 

13 0 
DIKLAT PIM 

IV 
201

1 
  

UWP SBY/ADM 
NEGARA 

201
1 

S2 

MAGETAN 

06 Juli 1978 

5 

197602
13 
200601 
2 008 

NETTY 
MURDIATI, 
ST 

DO II P 
PENAT
A  TK.I  
(III/d) 

01-10-
2014 

KASUBBAG UMUM 
& KEPEGAWAIAN 

IV.a 

29-
12-
201

6 

13 0 
DIKLAT PIM 

IV 
201

0 

285 
JA
M 

ITN Mlg/T. 
PENGAIRAN 

199
9 

S1 

AMUNTAI 

13-02-1976 

9 

197807
31 
201001 
2 013 

RENNY 
YULIANTHIE,
SE 

DO II P 
PENAT
A  (III/c) 

01-04-
2016 

KEPALA SEKSI 
USAHA, 

PERMODALAN 
DAN KEMITRAAN 

IV.a 

03-
08-
201

7 

8 0 
PRAJABAT

AN 
201

0 
135 
JPL 

USNI / AKUTANSI 
200

0 
S 1 

BANJARMA
SIN 

31-07-1978 

8 

198306
20 
201001 
2 027 

YUNI 
LAKHSMI P, 
ST 

DO II P 
PENAT
A  (III/c) 

01-04-
2016 

 KASI INDUSTRI  
HSL HUTAN & 
KERAJINAN 

IV.a 

29-
12-
201

6 

8 0 
PRAJABAT

AN 
201

0 
135 
JPL 

UII / TEKNIK. 
INDUSTRI 

200
5 

S 1 

BLORA 

20-06-1983 

6 

198206
09 
201001 
1 022 

FIRMAN 
MUTTAQIN, 
ST 

DO II L 
PENAT
A  (III/c) 

01-04-
2016 

KASI INDUSTRI 
LOGAM,ELEKTRO

NIKA & ANEKA 
IV.a 

29-
12-
201

6 

8 0 
PRAJABAT

AN 
201

0 
135 
JPL 

UAD Y./ T. INDUSTRI 
200

7 
S 1 

BANJARBAR
U 

09-06-1982 

7 

198609
01 
201001 
1 009 

MOCHAMMA
D 
SULISTYON
O, SE 

DO II L 
PENAT
A  (III/c) 

01-04-
2016 

KASUBBAG 

IV.a 

29-
12-
201

7 

8 0 
PRAJABAT

AN 
201

0 
135 
JPL 

UNLAM/ 
MANAJEMEN 

200
0 

S 1 

BANJARBAR
U 

PERENCANAAN & 
KEUANGAN 

1-Sep-86 


